158
GLOSS
LARGEUR 121 CM - GRAPHITE BRILLANT AVEC POIGNÉE INOX BROSSÉ - VASQUE À POSER EN SOLID SURFACE MAT (HADES)
159
COMMODES 61 CM ET 61 CM - LILAS BRILLANT AVEC POIGNÉES INOX BROSSÉ & NICHE HAUTE 60CM GRAPHITE BRILLANT
80 112 Rue de Rouen (Face au Super U) - 14670 TROARN                                                               www.ideeo.frwww.ideeo.fr Mail : info@ideeo.fr PARTENAIRE
OFFICIELRetour sommaire
158

finition satinée SLB.SLB SSA.SSA SCE.SCE SCO.SCO SLI.SLI SRP.SRP SLT.SLT SMY.SMY
Graphite Volcan Bleu Navy Bleu gris Fjord Vert Céladon Vert Sauge Vert Anglais
finition brillante BGR.BGR BVO.BVO BNA.BNA BBG.BBG BFJ.BFJ BVC.BVC BVS.BVS BVA.BVA
finition satinée SGR.SGR SVO.SVO SNA.SNA SBG.SBG SFJ.SFJ SVC.SVC SVS.SVS SVA.SVA
Noir Feutrine Gris Clair Cacao Moutarde Terre Cuite
finition brillante BNO.BNO BFE.BFE BGC.BGC BCA.BCA BMO.BMO BTC.BTC
finition satinée SNO.SNO SFE.SFE SGC.SGC SCA.SCA SMO.SMO STC.STC
Dimensions L x H x P en mm, Tarif de vente public conseillé H.T. 2023, Taxe éco-participation € net HT
25
Dimensions L x H x P en mm, Tarif de vente public conseillé H.T. 2023, Taxe éco-participation € net HT
PLATEAU MÉLAMINÉ POUR BOL À POSER
Plateau non percé, en panneau aggloméré mélaminé, épaisseur 18 mm, chants ABS 1mm assorti. A utiliser en plan de toilette avec
sous-vasque et vasque à poser ou en plateau de recouvrement sur un sous-plan pour réalisation de commodes. Produit réservé à un
usage domestique. La surface ne doit pas être exposée trop longtemps à de l’eau stagnante et doit être essuyée rapidement
 Uniquement disponible dans les décors CHA, NOT et CHF.
70 cm 705 x 18 x 505 PLAT51.070.M18… 75 € + 0.18 € éco.
90 cm 905 x 18 x 505 PLAT51.090.M18… 84 € + 0.47 € éco.
100 cm 1010 x 18 x 505 PLAT51.100.M18… 90 € + 0.47 € éco.
120 cm 1208 x 18 x 505 PLAT51.120.M18… 98 € + 0.47 € éco.
130 cm 1310 x 18 x 505 PLAT51.130.M18… 107 € + 0.47 € éco.
140 cm 1410 x 18 x 505 PLAT51.140.M18… 114 € + 1.08 € éco.
150 cm 1508 x 18 x 505 PLAT51.150.M18… 126 € + 1.08 € éco.
160 cm 1613 x 18 x 505 PLAT51.160.M18… 137 € + 1.08 € éco.
170 cm 1713 x 18 x 505 PLAT51.170.M18… 142 € + 1.08 € éco.
180 cm 1808 x 18 x 505 PLAT51.180.M18… 148 € + 1.08 € éco.
VASQUE À POSER
Avec une vasque sans trop-plein, prévoir un vidage libre, référence MITVIDAG.LIB.03 (incompatible avec un mitigeur à tirette) et un
mitigeur haut. Conseils techniques et plus de choix cf. onglet «Vasques»
Céramique

gauche ZOPLANG120BLB 496 € + 0.57 € éco.
double ZOPLAN2120BLB 546 € + 0.63 € éco.
140 cm 1405 x 20 x 515
droite ZOPLAND140BLB 515 € + 0.63 € éco.
gauche ZOPLANG140BLB 515 € + 0.63 € éco.
double ZOPLAN2140BLB 545 € + 0.72 € éco.
160 cm 1605 x 20 x 515
droite ZOPLAND160BLB 600 € + 0.72 € éco.
gauche ZOPLANG160BLB 600 € + 0.72 € éco.
double ZOPLAN2160BLB 630 € + 0.81 € éco.
Dimensions L x H x P en mm, Tarif de vente public conseillé H.T. 2023, Taxe éco-participation € net HT
93112 Rue de Rouen (Face au Super U) - 14670 TROARN                                                               www.ideeo.frRetour sommaire
PLAN VASQUE EN CÉRAMIQUE
Plan vasque en céramique blanc brillant. Trop plein avec cache chromé. Profondeur de la cuve : 120 mm. Incompatible avec
meuble 1 grand tiroir + tiroir à l’anglaise.
60 cm 610 x 18 x 510 GOPLANC60CERB 332 € + 0.14 € éco.
70 cm 710 x 18 x 510 GOPLANC70CERB 390 € + 0.15 € éco.
80 cm 810 x 18 x 510 GOPLANC80CERB 442 € + 0.18 € éco.
90 cm 910 x 18 x 510 GOPLANC90CERB 495 € + 0.21 € éco.
100 cm 1010 x 18 x 510 GOPLANC100CERB 547 € + 0.23 € éco.
120 cm 1210 x 18 x 510
centré GOPLANC120CERB 694 € + 0.27 € éco.
double - uniquement
compatible avec GLP08/
GLS08 et GLP28/GLS28
GOPLAN2120CERB 725 € + 0.29 € éco.
PLAN VASQUE EN MARBRE RECONSTITUÉ
Plan vasque moulé en matériau de synthèse, composé de polyester et de carbonate de calcium avec un revêtement en surface Gel
Coat de type ISO. Système de trop plein moulé. Profondeur de cuve : 115 mm.
Blanc brillant
...BLB
Blanc mat
...BLM
60 cm 605 x 15 x 515 GSPLANC60... 354 € 389 € + 0.32 € éco.
70 cm 705 x 15 x 515 GSPLANC70... 385 € 424 € + 0.36 € éco.
80 cm 805 x 15 x 515 GSPLANC80... 416 € - + 0.39 € éco.
90 cm 905 x 15 x 515 GSPLANC90... 434 € 478 € + 0.45 € éco.
100 cm 1005 x 15 x 515 GSPLANC100... 489 € - + 0.48 € éco.
120 cm 1205 x 15 x 515
centré GSPLANC120... 542 € 597 € + 0.57 € éco.
droite GSPLAND120... 542 € 597 € + 0.59 € éco.
gauche GSPLANG120... 542 € 597 € + 0.59 € éco.
double GSPLAN2120... 597 € 657 € + 0.64 € éco.
140 cm 1405 x 15 x 515 double GSPLAN2140... 656 € 722 € + 0.69 € éco.
Découvrez tous les plans vasque compatibles
avec cette gamme p. 172
PLATEAU COMPACT POUR BOL À POSER
Plateau percé, en panneau stratifié compact haute densité, composé de feuilles imprégnées de résine et d’un décor mélaminé,

cœur noir
Pierre grise
cœur gris
MNO MFO MLB PVO PGR
Lors de votre commande, merci de communiquer les informations ci-dessous :
Position vasque : Centrée / Gauche / Droite
Pour une composition avec plusieurs meubles, indiquer la configuration des
meubles.
Type de vasque (famille A) : Ronde / Allongée
Perçage mitigeur : Oui / Non
Si oui, préciser :
- Pour les vasques rondes, perçage à gauche ou à droite (pour les doubles
vasques : perçage toujours à l’extérieur)
- Pour les vasques allongées, perçage centré par rapport à la vasque
Position vasque
60 cm 606 x 10 x 505 centrée PLAT51.060.C10… 240 € + 0.33 € éco.
70 cm 706 x 10 x 505 centrée PLAT51.070.C10… 275 € + 0.33 € éco.
80 cm 806 x 10 x 505 centrée PLAT51.080.C10… 310 € + 0.83 € éco.
90 cm 906 x 10 x 505 centrée PLAT51.090.C10… 345 € + 0.83 € éco.
100 cm 1006 x 10 x 505 centrée PLAT51.100.C10… 380 € + 0.83 € éco.
120 cm 1208 x 10 x 505
centrée / gauche / droite PLAT51.120.C10… 445 € + 0.83 € éco.
double PLAT51.212.C10… 455 € + 0.83 € éco.
130 cm 1312 x 10 x 505 gauche / droite PLAT51.130.C10… 480 € + 0.83 € éco.
140 cm 1412 x 10 x 505
gauche / droite PLAT51.140.C10… 515 € + 0.83 € éco.
double PLAT51.214.C10… 525 € + 0.83 € éco.
150 cm 1512 x 10 x 505 gauche / droite PLAT51.150.C10… 545 € + 1.83 € éco.
160 cm 1612 x 10 x 505
gauche / droite PLAT51.160.C10… 580 € + 1.83 € éco.
double PLAT51.216.C10… 590 € + 1.83 € éco.
180 cm 1812 x 10 x 505
centrée / gauche / droite PLAT51.180.C10… 650 € + 1.83 € éco.
double PLAT51.218.C10… 660 € + 1.83 € éco.
Vasque ronde
Vasque allongée
PLATEAU LAQUÉ POUR BOL À POSER
Plateau non percé, en MDF E0,5 laqué 2 faces, épaisseur 19 mm, coins arrondis rayon 2 mm. A utiliser en plan de toilette avec
sous-vasque et vasque à poser. La surface ne doit pas être exposée trop longtemps à de l’eau stagnante et doit être essuyée
rapidement.
Uniquement disponible en finition brillante
60 cm 602 x 19 x 505 PLAT51.060.L19… 198 € + 0.18 € éco.
70 cm 702 x 19 x 505 PLAT51.070.L19… 220 € + 0.47 € éco.
80 cm 802 x 19 x 505 PLAT51.080.L19… 245 € + 0.47 € éco.
90 cm 902 x 19 x 505 PLAT51.090.L19… 273 € + 0.47 € éco.
100 cm 1002 x 19 x 505 PLAT51.100.L19… 308 € + 0.47 € éco.
120 cm 1202 x 19 x 505 PLAT51.120.L19… 349 € + 0.47 € éco.
140 cm 1402 x 19 x 505 PLAT51.140.L19… 390 € + 1.08 € éco.
150 cm 1502 x 19 x 505 PLAT51.150.L19… 424 € + 1.08 € éco.
160 cm 1602 x 19 x 505 PLAT51.160.L19… 470 € + 1.08 € éco.
180 cm 1802 x 19 x 505 PLAT51.180.L19… 499 € + 1.08 € éco.
25
Dimensions L x H x P en mm, Tarif de vente public conseillé H.T. 2023, Taxe éco-participation € net HT
PLATEAU MÉLAMINÉ POUR BOL À POSER
Plateau non percé, en panneau aggloméré mélaminé, épaisseur 18 mm, chants ABS 1mm assorti. A utiliser en plan de toilette avec